Nombre: Clase: Fecha: el __de de 20

Déjame presentarme

("Lass mich mich vorstellen™)
7 X

Yo
Hola ©

Soy Name (.Ich bin ..")

Tengo ... afios. Alter (,Ich bin .. Jahre alt.")

Strafe , Stadtteil, Berlin

Vivoen .. en .. (.Ich wohne in ... in ..")

¢Y como te llamas?
(.Und wie heift Du?")

Mit wem habe ich gesprochen?

Nombre Edad Hogar
¢Como te llamas? ¢Cudntos afios tienes? ¢Donde vives?
1.
2.
3.
4,
5.
iAdios!

Stelle die Klassenkameraden vor, mit denen Du gesprochen hast.

Esta personaes ...
Tiene ... anos.
Vive en .. en ...

Hola presentarse Pdgina:




